

Łodygowice, dn. 04 marca 2020 r.

RIP.6870.07.2020.MZ

Sz.P. Tadeusz Karolini

W odpowiedzi na skierowaną do mnie interpelację w sprawie modernizacji ul. Jodłowej i ul. Jagodowej w Łodygowicach uprzejmie informuję, że z uwagi na ograniczone środki finansowe w budżecie na rok 2020 nie jesteśmy w stanie wykonać prac drogowych na tych drogach.

Kierując się zasadą sprawiedliwości i mając na celu zrównoważony rozwój naszej Gminy staramy się od lat tak lokować inwestycje drogowe, aby każda z części gminy miała szansę na poprawę jakości infrastruktury drogowej. Przypominamy, że w roku poprzednim, także na wniosek Mieszkańców ul. Leśnej, wykonaliśmy kompleksową modernizację tej drogi za kwotę 168.182,22 zł a w roku bieżącym tylko w Łodygowicach Górnych wykonana zostanie modernizacja ul. Agrestowej (za 176.059,84 zł) i modernizacja ul. Łagodnej (za 441.787,28 zł). Tak więc jak Pan widzi Urząd przekazuje w tym roku znaczące środki na modernizację dróg w tym rejonie Łodygowic.

Jednocześnie w przedmiocie transportu ziemi informuję, że mając na uwadze liczne uwagi Mieszkańców, obecnie nie wydajemy zgody na ciężki transport mający na celu dowóz ziemi i niwelację terenu. Także w ostatnim czasie wydałem odmowną decyzję na transport ziemi na ul. Jodłowej w Łodygowicach. Natomiast oczywiście Urząd wyraża zgodę na cięższy transport, ale wyłącznie do budowy lub remontu domu. W takich przypadkach wyrazić zgodę musimy, gdyż trudno byłoby właścicielowi prowadzić inwestycję z utrudnieniem w postaci zakazu wjazdu pojazdów z materiałem budowlanym do swojej działki.

Jednocześnie zapewniam, że odpowiadając za stan dróg gminnych w razie wystąpienia ubytków w ul. Jodłowej lub ul. Jagodowej w Łodygowicach wszelkie ubytki będziemy usuwać na bieżąco (w przypadku zauważenia ubytków prosimy także o niezwłocznie informowanie tut. Urzędu).

Ponadto informuję, że ul. Jodłowa pozostaje nadal jako priorytetowa do wykonania w Łodygowicach Górnych i wykonamy ją w najbliższych latach.

Z poważaniem

Do wiadomości: p. Czesław Wandzel – Przewodniczący Rady Gminy

Otrzymują:

1. Adresat
2. RIP a.a.

WOJT GMINY  
Andrzej Pitera